1

Протокол № 45/18 заседания президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 30.05.2018 г.

Протокол № 45/18

Заседания президиума РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 30 мая 2018 г.

Место проведения: Москва, малый Тишинский переулок 11/12.

Начало заседания: 20 час. 00 мин., окончание заседания: 21 час. 00 мин.

Форма голосования: открытая

Присутствовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Быстрова Т.Н., Медведев В.М., Ионов Д.А., Кустов О.В., Иванов В.А..

Кворум для принятия решений президиумом РСОО ФАРР Москвы имеется.

Ответственный секретарь: Рыбаков М.И.

Повестка дня:

1) Утверждение рабочих комитетов РСОО «ФАРР Москвы»

2) Утверждение руководителей рабочих комитетов РСОО «ФАРР

Москвы»

3) Дата следующего заседания президиума РСОО «ФАРР Москвы»

Постановили:

1-й вопрос. Создать в структуре РСОО «ФАРР Москвы» следующие

комитеты:

 - Дисциплинарно-правовой,

 - Спортивный,

 - Судейский,

 - Тренерско-методический.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

2-й вопрос. Утвердить руководителей созданных комитетов:

- Дисциплинарно-правовой - Яшаров Станислав Геннадьевич,

 - Спортивный – Мурашов Алексей Вячеславович,

 - Судейский – Деркач Елена Николаевна,

 - Тренерско-методический – Ананьева Елена Владимировна.

2

Протокол № 45/18 заседания президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 30.05.2018 г.

Поручить руководителям созданных комитетов предоставить на следующее

заседание президиума РСОО «ФАРР Москвы» предложения по

персональному составу комитетов и проекты положений о комитетах для

утверждения.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

3-й вопрос. Назначить дату следующего президиума РСОО «ФАРР Москвы»

18 июня 2018 года в 12.00. Место проведения г. Москва, ул.3-я Фрунзенская,

д.5, к. 1

Голосовали: «за» – 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                                 Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РСОО «ФАРР Москвы»:                                                                      Рыбаков М.И.